
SOZIALTARIF PCE 2018

VORKONGRESS

ERMÄSSIGTER SOZIALTARIF FÜR DEN KONGRESS *

*   auf persönliche Anfrage an: office@pce2018.com

OPTIONAL

Lunchpakete:
Lunch 1: für den Vorkongress, 06. - 07.07.2018 (2 Essen à € 15 inkl. Getränk): € 30
Lunch 2: für den Kongress, 09. - 11.07.2018 (3 Essen à € 15 inkl. Getränk): € 45

Gemeinsamer Ausflug (12.07.2018):
Ausflug, Mittagessen und Getränke: € 45

70 € Rabatt, wenn Sie das Kombiticket Vorkongress + Kongress wählen!

Stornobedingungen:
* Absagen, die bis 31. Januar 2018 eintreffen, erhalten 100% der Teilnahmegebühr rückerstattet
* Absagen, die zwischen 1. Februar und 31. Mai 2018 eintreffen, erhalten 50% der Teilnahmegebühr rückerstattet
* Absagen, die ab 1. Juni 2018 eintreffen und No-Shows erhalten keine Rückerstattung der Teilnahmegebühr
* Alle Rückerstattungen werden nach der Tagung bearbeitet.
* Absagen sind in schriftlicher Form dem Kongressbüro bekannt zu geben (congress@univie.ac.at bzw. Fax +43 1 4277-17699)

Super-Frühbuchertarif
bis 31.10.2017 170 €

Frühbuchertarif
von 01.11.2017 bis 31.01.2018 200 €

Normaltarif
ab 01.02.2018 240 €

Einzelner Vortrag 35 €

W A P C E P C - M I T G L I E D K E I N W A P C E P C - M I T G L I E D

Super-Frühbucher bis
31.10.2017 255 € 280 €

Frühbucher
von 01.11.2017
bis 31.01.2018 285 € 310 €

Normaltarif
ab 01.02.2018 320 € 345 €


